Dinas Sosial

Jl. Salotungo 90812 048421565

dinsos.soppengkab.go.id

Pemerintah Kab. Soppeng / Dinas Sosial

Penyerahan Bantuan Korban Bencana Angin Puting Beliung

No. SK:

Persyaratan

- 1. Laporan atau informasi terjadinya bencana angin puting beliung pada suatu wilayah
- 2. Dokumentasi dan jumlah korban bencana

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Menerima Surat Serta dokumentasi kejadian bencana dari Desa/Kelurahan
- 2. Mengagenda Surat Masuk
- 3. Menindaklanjuti surat sesuai disposisi pimpinan
- 4. Membuat berita acara serta rekapan jenis bantuan yang akan diberikan
- 5. Menyiapkan barang bantuan yang akan disalurkan
- 6. Mengantar barang bnatuan ke lokasi sebelumnya melaporkan ke pemerintah setempat (Lurah/Kepala Desa)
- 7. Penyerahan bantuan kepada korban

Waktu Penyelesaian

1 Jam

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Jasa Penyaluran Bantuan

Pengaduan Layanan

Dinas Sosial

Jl. Salotungo 90812 048421565

dinsos.soppengkab.go.id

Pemerintah Kab. Soppeng / Dinas Sosial

1. Email : dinsos01.soppeng@gmail.com

2. Telpon : (0484) 21565

3. Instagram : @dinsos_soppeng

4. Fb : Dinas Sosial Kab. Soppeng